
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, бр. 14/22 

и 35/24), Градска изборна комисија града Зајечара, на седници одржаној дана 11. 
јула 2025. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о додели одборничких мандата 

 
I 

 
 На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине 
града Зајечара одржаних 8. јуна 2025. године I број: 013-218/2025 од 4. јула 2025. 
године („Сл. лист града Зајечара“, бр. 26/2025), Градска изборна комисија града 
Зајечара у законом предвиђеном року додељује мандате кандидатима за одборнике 
са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

 
1) Са изборне листе Не дамо Србију – АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
 

Број 

Редни 
број на 

изборној 
листи 

Име и презиме Година 
рођења Занимање 

1) 1. Владимир Виденовић 1972. доктор ветеринарске медицине 

2) 2. Татјана Стојановић 1969. дипломирани економиста 

3) 3. Милан Станковић  1969. дипломирани менаџер 

4) 4. Нели Николић 1985. аутоелектричар 

5) 5. Јоргованка Ђокић 1989. мастер економиста 

6) 6. Славиша Крстић 1969. мастер инжењер технологије 

7) 7. Душан Врућкић 1983. мастер инжењер пољопривреде 

8) 8. Јелена Станојевић 1978. медицинска сестра 

9) 9. Ивица Урошевић 1979. доктор медицине микробиолог 

10) 10. Ивана Орчић Глигуроска 1989. мастер економиста 



       |  СТРАНА     БРОЈ 28    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     11. ЈУЛ 2025.2
 

 

11) 11. Југослав Петровић 1981. мастер професор физичке културе 

12) 12. Александар Митровић 1989. струковни економиста 

13) 13. Сања Стојановић 1984. медицинска сестра, педијатар 

14) 14. Мирјана Водовић 1986. дипломирани правник 

15) 15. Стефан Занков 1976. мастер економиста 

16) 16. Милорад Илић 1956. пензионер 

17) 17. Милорад Вучковић 1977. дипломирани правник 

18) 18. Иван Мустафић 1978. рудар 

19) 19. Наташа Гмитровић 1971. естрадна уметница 

20) 20. Тања Ивковић 1973. економски техничар 

21) 21. Миодраг Јовановић 1952. пензионер 

22) 22. Слађана Станковић 1961. дипломирани економиста 

23) 23. Звонко Србуловић 1962. механичар 

24) 24. Дејан Христовић 1995. аутомеханичар 

25) 25. Лимонка Цојић 1970. геронто домаћица 

26) 26. Миодраг Денчић 1996. струковни менаџер 

27) 27. Миљан Рашић 1984. техничар компјутерског управљања 

 
2) Са изборне листе ПРОМЕНА У КОЈУ ВЕРУЈЕМО – 

УГЉЕША ЂУРИЧКОВИЋ – ДРАГАНА РАШИЋ 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Број 

Редни број 
на 

изборној 
листи 

Име и презиме Година рођења Занимање 

28) 1. Горан Калчевић 1970. Адвокат 

29) 2. Драгана Рашић 1984. Дипл. социолошкиња 

30) 3. Угљеша Ђуричковић 1985. Дипл. правник 

31) 4. Драган Стаменковић 1974. Предузетник 

32) 5. Александра Стојановић 1977. Мастер филолог 

33) 6. Милош Стојадиновић 1983. Дипл. инж. металургије 

34) 7. Горан Симатовић 1962. Пензионер 



11. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  28              СТРАНА |    3
 

 

11) 11. Југослав Петровић 1981. мастер професор физичке културе 

12) 12. Александар Митровић 1989. струковни економиста 

13) 13. Сања Стојановић 1984. медицинска сестра, педијатар 

14) 14. Мирјана Водовић 1986. дипломирани правник 

15) 15. Стефан Занков 1976. мастер економиста 

16) 16. Милорад Илић 1956. пензионер 

17) 17. Милорад Вучковић 1977. дипломирани правник 

18) 18. Иван Мустафић 1978. рудар 

19) 19. Наташа Гмитровић 1971. естрадна уметница 

20) 20. Тања Ивковић 1973. економски техничар 

21) 21. Миодраг Јовановић 1952. пензионер 

22) 22. Слађана Станковић 1961. дипломирани економиста 

23) 23. Звонко Србуловић 1962. механичар 

24) 24. Дејан Христовић 1995. аутомеханичар 

25) 25. Лимонка Цојић 1970. геронто домаћица 

26) 26. Миодраг Денчић 1996. струковни менаџер 

27) 27. Миљан Рашић 1984. техничар компјутерског управљања 

 
2) Са изборне листе ПРОМЕНА У КОЈУ ВЕРУЈЕМО – 

УГЉЕША ЂУРИЧКОВИЋ – ДРАГАНА РАШИЋ 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Број 

Редни број 
на 

изборној 
листи 

Име и презиме Година рођења Занимање 

28) 1. Горан Калчевић 1970. Адвокат 

29) 2. Драгана Рашић 1984. Дипл. социолошкиња 

30) 3. Угљеша Ђуричковић 1985. Дипл. правник 

31) 4. Драган Стаменковић 1974. Предузетник 

32) 5. Александра Стојановић 1977. Мастер филолог 

33) 6. Милош Стојадиновић 1983. Дипл. инж. металургије 

34) 7. Горан Симатовић 1962. Пензионер 

 

 

35) 8. Сабрина Мартић 1992. Пољопривредни произвођач 

36) 9. Емина Карпић 1974. Економски техничар 

37) 10. Мирослав Живић 1960. Пензионер 

38) 11. Мирослав Маринковић 1978. Инжењер звука 

39) 12. Јелена Стаменковић 2000. Студент 

40) 13. Славиша Божиновић 1975. Менаџер продаје 

41) 14. Горан Манојловић 1976. Професор 

42) 15. Светлана Соколовић 1979. Економски техничар 

43) 16. Александар Стојановић 1984. Комерцијалиста 

44) 17. Сандра Миленковић 1984. Трговац 

45) 18. Предраг Станковић 1986. Адвокат 

46) 19. Марија Николић 1988. Дипломирани филолог 
 

3) Са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ ЗА СПАС ЗАЈЕЧАРА – 
МИЛАДИН КРСТИЋ – МИРКО ЈЕЛЕНКОВИЋ 

мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Број 

Редни број 
на 

изборној 
листи 

Име и презиме Година рођења Занимање 

47) 1. др Дејан Крстић 1971. доктор етнологије и антропологије 

48) 2. Слободан Петровић 1968. дипломирани машински инжењер и 
професор техничког образовања 

49) 3. Миладин Крстић 1993. дипломирани етнолог и антрополог 

50) 4. Катица Грчаловић 1952. виша медицинска сестра у пензији 
 

II 
 

                 Градска изборна комисија ће, у складу са чланом 63. Закона о локалним 
изборима, кандидатима којима је доделила мандат, издати уверења о избору за 
одборнике Скупштине града Зајечара. 

 
III 
 

                Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
  
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 28    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     11. ЈУЛ 2025.4
 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 63. Закона о локалним изборима, прописано је да изборна комисија у року од 
седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора 
решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о 
избору за одборника. 

Градска изборна комисија је на седници одржаној 4. јула 2025. године, у складу са 
чланом 59. Закона о локалним изборима, донела Укупан извештај о резултатима 
избора за одборнике Скупштине града Зајечара одржаних 8. јуна 2025. године који је 
објављен на веб-презентацији Републичке изборне комисије дана 4. јула 2025. 
године у 19:21:39 часова, а исти је објављен и у „Службеном листу града Зајечара“, 
број 26/2025. 

Мандати су додељени кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на свакој 
изборној листи, а који редослед је утврђен Одлуком о утврђивању Збирне изборне 
листе кандидата за одборнике Скупштине града Зајечара, на изборима расписаним 
за 8. јун 2025. године и која Одлука о Збирној изборној листи је објављена на веб-
презентацији Републичке изборне комисије дана 20.05.2025. године у 21:00:48 
часова. 

На основу свега наведеног, а како је Укупан извештај о резултатима избора за 
одборнике Скупштине града Зајечара одржаних 8. јуна 2025. године објављен на веб-
презентацији Републичке изборне комисије дана 4. јула 2025. године и с обзиром да 
закон о локалним изборима изричито у члану 63. прописује да изборна комисија у 
року од седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних 
избора решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје 
уверења о избору за одборника, донето је решење о додели одборничких мандата, 
као напред. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети 
приговор Градској изборној комисији града Зајечара у року од 72 часа од 
објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије 

 

I број: 013-232/2025 
У Зајечару, 11. јула 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
         
  ПРЕДСЕДНИК 
         
        Ненад Динуловић,с.р. 
 



11. ЈУЛ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  28              СТРАНА |    5
 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 63. Закона о локалним изборима, прописано је да изборна комисија у року од 
седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора 
решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о 
избору за одборника. 

Градска изборна комисија је на седници одржаној 4. јула 2025. године, у складу са 
чланом 59. Закона о локалним изборима, донела Укупан извештај о резултатима 
избора за одборнике Скупштине града Зајечара одржаних 8. јуна 2025. године који је 
објављен на веб-презентацији Републичке изборне комисије дана 4. јула 2025. 
године у 19:21:39 часова, а исти је објављен и у „Службеном листу града Зајечара“, 
број 26/2025. 

Мандати су додељени кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на свакој 
изборној листи, а који редослед је утврђен Одлуком о утврђивању Збирне изборне 
листе кандидата за одборнике Скупштине града Зајечара, на изборима расписаним 
за 8. јун 2025. године и која Одлука о Збирној изборној листи је објављена на веб-
презентацији Републичке изборне комисије дана 20.05.2025. године у 21:00:48 
часова. 

На основу свега наведеног, а како је Укупан извештај о резултатима избора за 
одборнике Скупштине града Зајечара одржаних 8. јуна 2025. године објављен на веб-
презентацији Републичке изборне комисије дана 4. јула 2025. године и с обзиром да 
закон о локалним изборима изричито у члану 63. прописује да изборна комисија у 
року од седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних 
избора решењем додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са изборне листе и издаје 
уверења о избору за одборника, донето је решење о додели одборничких мандата, 
као напред. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети 
приговор Градској изборној комисији града Зајечара у року од 72 часа од 
објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије 

 

I број: 013-232/2025 
У Зајечару, 11. јула 2025. године 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
         
  ПРЕДСЕДНИК 
         
        Ненад Динуловић,с.р. 
 

Садржај Службеног листа број 28/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Решење о додели одборничких мандата...............................................................................1 
 
 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 28    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                     11. ЈУЛ 2025.6


